

נענן של שבח

מס' 3928. יום שישי ט' בתמוז, 8.7.2022

שבת שלום



קולולו מולו טוב!
לילית יצרי, שהפכה אתמול לאמא, למיל ולכל המשפחה –
להולדת הבת והנכדה

חודש חגיגי ללב הנעני

יולי, חודש חגיגי בנען. לא משהו שתמצאו בלוח השנה העברי, אך בלוח הלב הקיבוצי שלנו הם חקוקים היטב – בר המצווה וחג הבנים והבנות. אני חושבת שהסיבה לכך שלמרות כל השנים שחלפו והשינויים שעברנו, אנחנו עדיין נרגשים לקראתם, היא שהם מהווים מעין זיכרון קולקטיבי שמחבר אותנו יחד. שני אירועים קהילתיים משמעותיים מאוד בחיינו, שזיכרונם נעוץ חזק בכל לב נעני. הזמנים השתנו, החינוך השתנה, הקיבוץ כבר אינו אותו קיבוץ, אך שני אירועים אלה עומדים איתן, מביטים ממרומי גשר החבלים והדרו של האמפי, כמו אומרים: אנחנו כאן להישאר. וכל עוד אנחנו נאמין בהם, במה שהם מייצגים ובערך המוסף האדיר שהם מעניקים לילדינו – הם אכן כאן להישאר. ואנחנו מאמינים. מאמינים באדם, מאמינים בקהילה, ומאמינים במסורת שעוברת מדור לדור. כל ילד צריך מישהו שיאמין שהוא יכול לקפוץ ברזנט מהמגדל; כל ילדה צריכה מישהו שיאמין שהיא יכולה לעשות תרגיל "מוות הפוך", וכל טקס צריך קהילה שתאמין בו, ותפיח בו רוח חיים, שנה אחרי שנה. מזל טוב קבוצת ענבר הנפלאים, אנחנו מאמינים בכם וחשוב יותר - אתם מאמינים בעצמכם. אנו נרגשים ומברכים על כך שאתם הופכים הערב לחוליה נוספת בשלשלת הדורות שלנו, זו שמחברת בין עבר, הווה ועתיד. מזל טוב בשם כל בית נען.

רעיה

חדשות עסקיות בתחום ההשקיה: נען דן ג'יין וריווליס התמזגו

לאחרונה התבשרנו על מיזוג ענק בתחום ההשקיה, והמפעל הוותיק שלנו, שכבר אינו בבעלות הקיבוץ אבל עדיין נוכח בחיינו ובנוף קיבוצנו, עבר לידיים חדשות. חברת ההשקיה "ריווליס" הישראלית (פלסטרו גבת לשעבר) התמזגה עם חברת ג'יין השקיה הבין-לאומית "נען דן ג'יין". החברה הממוזגת בבעלות 80 אחוזים של טמאסק מסינגפור ו-20 אחוזים בבעלות חברת ג'יין ההודית. החברה המשותפת היא כיום השנייה בגודלה בעולם בתחום ההשקיה, ושואפת להפוך בתוך שלוש שנים לחברה המובילה בשוק הבין-לאומי. בהצלחה!

הלו נען: מתקדמים ל"מקומי"

אחרי כמה שנים טובות עם מערכת הודעות מבוססת טלגרם, נען מתקדמת לאפליקציה קהילתית ייעודית - נוחה, ידידותית ופשוטה יותר. בשישי הבא, 15.7, נתחיל בהטמעת המערכת. ביום זה תישלח אליכם הודעה בטלגרם ובסמס להורדת אפליקציית "מקומי" ולהתחברות. החיבור פשוט וקל ואורך פחות מחצי דקה. לנוחותכם, נפעיל עמדות התחברות בעזרת בני הנוער שלנו – בבריכה, בחדר האוכל ובכולבו – כדי לסייע לכל מי שצריך, גם לטכנופובים שבינינו. תתחדשו!

תודה על העוצמה

לחברים הרבים שהיו שותפים לערב קבלת הבנים והבנות לחברות, ולמסע בר המצווה שהתחולל וסוכם אתמול – תודה. מרגש ומעצים, ונותן משמעות ועומק לחיינו בנען. יאיר שביט